
Prot. n. 19370                                              Ordinanza n. 243 

 

 

Il V.COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 
 

 

SU PROPOSTA: del Sindaco; 

PRESO ATTO che in data 29 luglio 2010 in Piazza Vescovado si terrà una manifestazione prevista 

dal programma di spettacoli “Incontri Lubrensi”; 

CONSIDERATO che per permettere lo svolgimento di tale manifestazione è necessario 

regolamentare, a parziale modifica e/o integrazione delle ordinanze vigenti il transito e la sosta dei 

veicoli sulla zona interessata dalla manifestazione; 

VISTO il T.U.E.L. vigente; 

VISTO l’art. 7 del vigente Codice della Strada approvato con Decreto Legislativo n. 285 del 

30.04.1992, relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni;  

 

O R D I N A  
 

Giovedì 29 luglio 2010, al fine di garantire lo svolgimento della manifestazione prevista dal 

programma di spettacoli “Incontri Lubrensi”;, è istituita la seguente regolamentazione stradale: 

 

- Dalle ore 14,00 alle ore 24,00 è istituito il divieto di sosta, escluso mezzi di soccorso e/o 

autorizzati, sull’intera Piazza Vescovado; 

- Dalle ore 20,30 alle ore 24,00 è istituito divieto di sosta con rimozione a mezzo di carro gru 

e la chiusura totale al traffico veicolare, escluso mezzi di soccorso e/o autorizzati sull’intera 

Piazza Vescovado e sul tratto di Viale Filangieri che va dall’inizio fino al civ. 6; 

- Dalle ore 18.00 alle ore 24.00 su via S.Teresa è istituito il doppio senso di circolazione ed il 

divieto di sosta con rimozione carro gru. 

-  

Di incaricare il responsabile del servizio “Manutenzione” per l’installazione della segnaletica 

stradale provvisoria ed il transennamento della zona interessata secondo le disposizioni che saranno 

impartite dal Comando Polizia Municipale. 

Di partecipare la presente ordinanza al Commissariato di P.S. di Sorrento, alla Stazione CC. di 

Massa Lubrense, alla G.d.F. di Massa Lubrense ed al sig. Antonio Guida – L’Arcolaio Teatro 

Eventi-  per quanto di rispettiva competenza; 

Di partecipare la presente ordinanza al Comando di Polizia Locale di Sorrento con richiesta di 

collaborazione in occasione delle chiusure al traffico veicolare, in zona incrocio Via Capo-Via 

Nastro Verde, fornendo le dovute informazioni ai conducenti di veicoli circolanti in Sorrento e 

diretti verso il Comune di Massa Lubrense. 

Di partecipare, altresì, la presente ordinanza alla SITA ed alla CIRCUMVESUVIANA per la 

predisposizione di percorsi alternativi nelle date ed orari sopra indicati. 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della perfetta osservanza della 

presente ordinanza.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 

Massa Lubrense, ____________________ 

VISTO: IL V.SINDACO     IL V.COMANDANTE DELLA P.L. 

    (Geom Alessio Persico                         (Ten. Fabiano Carlo) 

 
 

Ord. Piazza Vescovado chiusura 2010 


